

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מספר 45

מיום 14 בדצמבר 2021

נוכחים: גל הראל, ליאורה כהן צדק, אלון עוזרי, איריק לניס, גלעד בן דוד, שי נתן, יוסי מלאכי,
רון ארז

חסרים:

סדר יום:

1. פרויקט פריסת סיבים אופטיים
2. החזרת הערבות הבנקאית לחברת טנדו.
3. שכירת יועץ תנועה למתן חוות דעת עדכנית לכיכר המתוכננת לאזור התעסוקה גילגוליה
4. עדכון תוכנית התמרור של המושב
5. בירור לגבי קיומה של דרך ציבורית בצד המערבי של משק דור
6. ציור גרפיטי על קיר המזכירות
7. אישור להקמת נקודת משטרה עבור מתנדבי משטרת התנועה בקרוואן ו/ או ממ"ד
8. גיזום דקלים/אורנים ברחבי המושב
9. רכישת מצלמות אנליטיות במסגרת שיפור מרכיבי הביטחון של המושב

פרויקט פריסת סיבים (1)

גל הראל - הסבירה והציגה את שם החברה שזכתה במכרז של המועצה לפריסת סיבים אופטיים ביישובי המועצה. החברה שזכתה היא שיטת הנדסה 018. פריסת הסיבים נקבעה לפי הסדר בו הגיעו יישובי המועצה ל 60% תושבים שהביעו הסכמה בסקר שערכה המועצה. מושב שדי חמד דורג במקום ה 13 מתוך 15 היישובים שהשתתפו בסקר. לפי תחזית המועצה הצפי לתחילת העבודות במושב של פריסת הסיבים הוא סוף שנת 2022, כאשר סיום העבודות במושב הוא עד מרץ 2023. החברה שזכתה מבקשת שהמושב יקצה לה חדר בגודל 6 מ"ר שישמש כחדר שרתים. אין למושב חדר בגודל כזה.

החלטה: באחריות גל הראל לבדוק מול המועצה אילו היתרים נדרשים כדי להקמת מבנה נייד שישמש כחדר שרתים.

החזרת הערבות הבנקאית לחברת טנדו (2)

גל הראל: חברת טנדו אבטחה, שהפרה את ההסכם למתן שירותי שמירה במושב, דורשת לקבל את הערבות לביצוע ההסכם שהפקידה בידנו בסך 30,000 ₪. טרם ידוע לנו באם נגרמו לנו נזקים כתוצאה מהפרת ההסכם על ידם והצורך להתקשר עם חברה אחרת ובאיזה סכום.

החלטה: הוחלט לחכות עד אחר הפגישה עם מוקד אמון על מנת שנראה אם יש לנו נזק כספי ואז נקבל החלטה האם להחזיר את הערבות הבנקאית או לחלט אותה.

(3) **שכירת יועץ תנועה להכנת חוות דעת לגבי תוכנית התנועה לכיכר לאזור תעסוקה ג'לגוליה -**
גל הראל : עדכנה שכבר כמעט חודשיים אנחנו מנסים ליצור קשר עם מספר יועצי תנועה, מדובר במעל 10 יועצי תנועה שונים שקבלנו את פרטיהם בעזרתה של ענבר לדרמן ניסני שמייצעת לי בנושא. לצערי יועצי התנועה השונים לא מגיבים לפניות שלנו. לאחרונה הצלחנו ליצור קשר עם יועץ התנועה רונן וקנין מחברת פתרונות תחבורתיים. הוא סבור שאין לבדוק פתרונות אפשריים חלופיים כרגע אלא יש להמתין שגילגוליה תגיש תוכניות מפורטות ואז יהיה לנו 60 יום להתנגד במהלך ימים אלו הוא יתן לנו חוות דעת. מנגד הומלץ לנו על ידי עו"ד עמי בלוזר עימו התייעצנו (פגישה של אלון ושלי בחודש ספטמבר) וענבר לדרמן ניסני שכדאי לנו להיערך לפני הגשת התוכניות ולבדוק אם יש פתרון חלופי ולא רק לתקוף במסגרת ההתנגדויות את הפתרון שאושר כבר באמצעות הקמת הכיכר.

בדקתי מול יועצת התנועה שעבדה עם מושב ירקונה, אריאלה אושפיז ריגל, והיא הציעה לבצע בדיקה באם קיימים פתרונות חלופיים לכיכר ובאם ימצא על ידה שקיימים היא תגיש לנו חוות דעת. שכרה הוא 650 ₪ לשעה לא כולל מע"מ. היא סבורה שהבדיקה לא כולל כתיבת חוות הדעת תסתכם בכ 6-8 שעות עבודה.

ליאורה כהן צדק : אריאלה עבדה עם מושב ירקונה בנושא הצומת המרומזרת החדשה. אני ממליצה עליה. אני חושבת שאנחנו חייבים לעשות הכל כדי לבטל את ההחלטה על הקמת הכיכר לכניסה לאזור התעסוקה גלגוליה.

איריק לניס : מסכים בהחלט.

החלטה : הוחלט לשכור את שירותיה של יועצת התנועה אריאלה אושפיז ריגל, בעלות צפויה של כ 6500 ₪. התשלום ינתן מכספי הפיקדון שבחשבון מתיישבי שדי חמד שנועד להוצאות משפטיות (מאבקים משפטיים).

(4) **הכנת תוכנית תנועה למושב להגשה לוועדת תמרור**

גל הראל : בעקבות תלונות של תושבים על צורך בטיפול במפגעי תנועה במקומות שונים במושב, שיש בהם פגיעה בטיחותית למשתמשי הדרך, אני ממליצה לשכור יועץ תנועה כדי לעדכן את תוכנית התמרור ולהגיש לאישור ועדת תמרור במועצה, השינויים שריכוזי בעקבות תלונות תושבים הם :

א. איסור חנייה בשבעת המינים שלא במפריז חנייה

ב. אישור חנייה על המדרכה הנמוכה ברחוב השיקמה

ג. הוספת פסי האטה

ד. מעבר חציה ברחוב שדי הדקלים – שבעת המינים

החלטה : הוחלט לברר עלות של עדכון תוכנית התמרור של המושב. **באחריות שרית** לפנות למתכנן התוכנית ולשאול עלות הכנת תוכנית עדכון בהתאם לאמור לעיל.

(5) **בירור לגבי קיומה של דרך ציבורית בצד המערבי של משק דור :**

שרית קלדרון : אשר רחמנוב פנה במכתב לגבי הדרך בין משפחת דור לבין דבורה לוי לגבי סלילת הכביש או סידורו בעקבות גשמים.

החלטה : באחריות גל הראל לבדוק מול המועצה האם דרך זו מופיעה כדרך ציבורית.

(6) **ציור גרפיטי על קיר המזכירות :**

איריק לניס : הנוער מבקש לצייר ציור על הקיר האחורי של המזכירות.
החלטה : באחריות איריק לניס לבדוק עם דוד סיון האם ועד האגודה מאשר זאת .

(7) **אישור להקמת נקודת משטרה עבור מתנדבי משטרת התנועה בקרוואן / או ממ"ד**

גל הראל – מעלה פעם נוספת את הנושא, למרות שהתקבלה החלטה נגד בעבר, מאחר וראשת המועצה פנתה שוב בנושא. מדובר בהקמת נקודת משטרה עבור מתנדבי מתנ"א במושב, שיכנסו במהלך המשמרות שלהם, 24/7 למושב לצורכי מנוחה וריענון.

רונן ארז : שוחחתי עם נציג מתנ"א. מדובר בשלוש ניידות בכל משמרת, 3 משמרות ביום שפועלים בכבישים בינעירוניים והם צריכים מקום לרענון. הצעתי לו תקופת ניסיון של 3 חודשים, כדי שנראה באיזה היקף מדובר. אני חושב שכל ניידת שנכנסת למושב מהווה גורם הרתעתי.

אלון עוזרי : אני מכיר את עבודת מתנדבי מתנ"א, התנדבתי במתנ"א בעבר, אני חושש שהם יאכפו עבירות תנועה דווקא כלפי תושבי המושב כדי לעמוד במכסת הדוחות שלהם.

איריק לניס : אני מתנגד שהמקום שיוקצה להם יהיה בקראוון. השקענו הרבה כסף בשיפוץ הקראוון והוא אמור לשרת את הנוער והילדים, בנוסף אופיר המד"בית מתגוררת בסמוך וזה עשוי להפריע בעיקר בשעות הלילה.

ליאורה כהן צדק. מצטרפת לדברים של איריק.

נערכה הצבעה באם להקצות את הקראוון לתקופת ניסיון תוצאות ההצבעה: 7 מתנגדים. הוצע לעלות להצבעה להציע למתנ"א את הממ"ד בבית העם בבית העם. תוצאות ההצבעה: 6 בעד, 1 מתנגד .

החלטה: באחריות רונן ארז להציע לנציג מתנ"א את הממ"ד בבית העם לתקופת ניסיון של 3 חודשים תוך התחייבות שהמשטרה ו/או המועצה דואגים לכל מה שצריך מבחינת בטיחות ונחיות.

(8) **גיזום דקלים / אורנים ברחבי המושב :**

שי נתן : הסביר את הצורך בגיזום האורנים הבטיחותי מאחורי גינת הכלבים כריתת האורנים בוצעה בעלות של 8190 ₪ כולל מע"מ.

בנוסף, הדקלים בשדרות הדקלים חולים וחלקם הגדול רקובים, וקיים חשש שהם עשויים ליפול על אדם ו/או רכוש, ראו המקרה בטבריה. התקבלה הצעת מחיר לכירסום, גידום ופינוי עצי דקל בשדרות הדקלים בעלות של -16,730 ₪ כולל מע"מ .

כמו כן שתילת עצי צל במקום הדקלים בעלות של עד -250 ₪ כולל מע"מ לעץ .

בנוסף אני רוצה לציין שאיתמר רחמנוב השיג עבור המושב 010 עצים שישתלו ברחוב שבעת המינים בצד של השטחים החקלאיים. התקבל אישור מועד האגודה לשתול את העצים בגבולות הדרך כאמור בתקנון התביע של המושב. המטרה ליצור שדרת עצי צל משני הצדדים של רחוב שדרות הדקלים.

החלטה : מאשרים את הצעת המחיר. הפרוייקט ישולם מתקציב תב"ר 2021.

הוספת מצלמות אנליטיות ברחבי המושב –

יוני ארז : מעדכן שבהמשך להחלטה קודמת על הקצאת 20,000 ₪ מתקציב תב"ר 2021, נרכשו 5 מצלמות אנליטיות שיותקנו במספר אזורים בהתאם להחלטת ועדת ביטחון. .
בנוסף תרמתי מסך מחשב לבוטקה של השומר . ואורון רווח ידאג לרכוש טאבלט מכספי תקציב הביטחון שישמש את השומרים לצפייה במצלמות .
בנוסף, המדבקות לכלי הרכב של תושבי המושב מוכנות, אני אוציא הודעה לתושבים על אופן חלוקתן.

ועד מקומי
שדי חמד

איילת

חבר ועד

גל קפלן הראל, יו"ר הועד